
1

新野县王集镇人民政府 2024 年新野县王集镇汪堤村厂房建设项目

成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：新野政采磋商-2024-39

2、采购项目名称：新野县王集镇人民政府 2024 年新野县王集镇汪堤村厂房建设项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024 年 09 月 18 日

5、评审日期：2024 年 09 月 30 日

二、 成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

新野政采磋商

-2024-39-1

建设厂房 1 座，建筑面

积 1200 平方米，建筑结

构形式为钢结构，具体内

容详见工程量清单

南阳市达礼建设

工程有限公司
新野县淯翔苑小区 978800.00 元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 职业证书信息

1

新野县王集镇人民政府

2024 年新野县王集镇汪

堤村厂房建设项目

工程量清单和

图纸包含的全

部内容

60 日历天
徐占春 豫 241080910511

三、评审专家名单

赵讯蔷、李小超、田良焕（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：以成交价为基数，参照计价格按照“豫招协〔2023〕002 号 ”文件规定收取。

收费金额： 11745 元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本公告同时在《河南省政府采购网》《中国招标投标公共服务平台》《南阳市政府采购网》《全

国公共资源交平台（河南省.新野县）》上发布。成交公告公示期一个工作日。



2

六、其他补充事宜

（1）本项目无供应商未通过资格审查和符合性审查。（2）未成交供应商得分及排序：第 2 名：

上久建设有限公司，总得分 69.64 分；第 3 名：河南顺景建设工程有限公司，总得分 63.99 分。（3）

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在评标结果公告发布之日起七个工作日内，以书面形式同时

向采购人和采购代理机构提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带

本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函

将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息

名称：新野县王集镇人民政府

地址：新野县王集镇

联系人：樊九菊

联系方式：19937708159

2、招标代理机构

名称：河南俪可工程管理有限公司

地 址：河南省南阳市卧龙区七里园乡大屯村委员会绿都悦府 5 幢 3 单元 102

联系人：王云

联系方式：13193695566

3、项目联系方式

联系人：王云

联系方式：13193695566


	新野县王集镇人民政府2024年新野县王集镇汪堤村厂房建设项目
	成交公告

